SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM
Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 35/ACAD ER/UFFS/2025

CHAMADA DE CANDIDATO CLASSIFICADO CONFORME EDITAL Nº 11/ACAD
ER/UFFS/2025

A  COORDENAÇÃO  ACADÊMICA  DO  CAMPUS  ERECHIM  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, torna pública a Chamada
de candidatos classificados conforme Edital  Nº 11/ACAD ER/UFFS/2025 e em consonância
com o Edital Nº 06/ACAD ER/UFFS/2025.

1 DA CANDIDATA CONVOCADA
Nome

Marina Loregian Convocada

2 DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA ASSINATURA DO TERMO DE
COMPROMISSO

2.1 Para assinatura do Termo de Compromisso, entregar cópia dos seguintes documentos:

I - Atestado de frequência;

II - RG;

III - CPF;

IV - Cartão bancário ou do comprovante de abertura de conta-corrente individual, em nome do
bolsista, no Banco do Brasil, contendo número da conta e agência para depósito;

V - Termo de Compromisso assinado pelo bolsista.

2.2  A  entrega  da  documentação  deverá  ser  realizada  até  o  dia  12/08/2025,  pelo  e-mail
pin.er@uffs.edu.br

3 DA QUANTIDADE E VALOR DA BOLSA

3.1 Será disponibilizada 1 (uma) bolsa, no valor de R$700,00 mensais, com vigência até dezem-
bro de 2025.

        1/2

mailto:pin.er@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM
Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Erechim-RS, 11 de agosto de 2025.

CHERLEI MARCIA COAN
Coordenadora Acadêmica

        2/2